共催・後援等（変更）承認申請書
平成　　年　　月　　日

　Iwamin.TV　主宰　岩見　信吾　様

申請者（団体）　職

氏　名

　下記により行事の共催、後援等をお願いしたいので、関係書類を添えて申請します。

	行事の名称

	承認を受けようとする名義

	主催者（団体）名

	他に共催、後援等を

する者がある場合そ

の名称

	申告の区分
	　共催　　　後援　　　その他（　　　　　　　　　　）

	開催期間
	　平成　　年　　月　　日（　）～　　日（　）

	開催市町村

	主たる開催場所
（会場）

	対象及び人員
	　　　チーム

	料金徴収有無
	　有・無

	連絡責任者
	　住所

　氏名

　TEL

	その他

　注　変更承認申請の場合は変更事項を朱書のこと。